
oznaczenie sprawy: WA.263.2.2022.MW 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 3 marca 2022 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie wybranych usług w ramach 
organizacji posiedzeń Grup Roboczych na potrzeby Programu Interreg Polska Słowacja odbywających 
się na terenie Polski lub Słowacji. 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129), 
Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 3 marca 2022 r. do godz. 10:00 złożono 5 ofert. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 3 marca 2022 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na   
sfinansowanie zamówienia publicznego: 290 000,00 zł brutto (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy 
00/100). 

 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 90% 

 
 

Doświadczenie koordynatora -10% 

1.  

SUN&MORE SP. Z O.O.  
UL. ANTONIEGO MADALIŃSKIEGO 
8/215  
70-101 SZCZECIN  

269 600,00 zł 

 
11 spotkań  

2.  
Jarosław Grzegorz Głowacki Fordewind  
UL. MAZURSKA 6/11   
11-520 RYN 

263 343,00 zł  
Po poprawieniu omyłki 

rachunkowej: 267 768,00 
zł 

10 spotkań 

3.  
Perfect Image  
UL. FOKSAL 16/5  
Warszawa 00-372 

278 968,90 zł  
Po poprawieniu omyłki 

rachunkowej : 
278 968,92 zł  

 

10 spotkań 

4.  
Deluxe Event Sp z o o  
UL. KRASNOBRODZKA 5   
03-214 Warszawa 

279 038,00 zł 
10 spotkań 

5.  

MORE&BETTER sp. z o.o.  
UL. PROMIENISTYCH 2/120  
31-481 KRAKÓW 
 

285 108,00 zł 

15 spotkań 

 

 

 


		2022-03-03T15:02:09+0100
	Leszek Jan Buller; Centrum Projektów Europejskich




